CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 869/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 11 de março de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
838/2025, de autoria dos VEREADORES PAULO HENRIQUE DE PAIVA
DUARTE/Mobiliza, Giulliano Sousa Rodrigues/PL e Wilian Marques Postigo/PL, com
apoio dos Vereadores Maria Cecília de Araújo/PRTB e Waltemir Rodrigues
Neves/Republicanos, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por
meio da secretaria responsável, faça a reforma e revitalização da Praça do Centro
de Artes e Esportes Unificados – CEUs, localizada no Bairro Monte Moriá.

A referida praça é um importante espaço de lazer, convivência e prática
de atividades esportivas e culturais para a população, mas atualmente encontra-se
em estado de deterioração, necessitando de melhorias urgentes.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES DÉBORA DE SOUSA DAU
Presidente 1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-03-17T16:16:57-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro

		2025-03-17T16:22:36-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-03-17T16:26:01-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro